
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO 

“Antonio Scontrino”- Trapani 
Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it 

Sito Internet: www.conservatorioscontrino.it 

 
 

 91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 0923/556124 - Fax 0923/551465 - Sito Internet: www.conservatorioscontrino.it 

 

Decreto Direttoriale n.  2366       Trapani, 10.02.2021 

Prot. n. 1638 

 

Oggetto: Annullamento nomina Coordinatore di Dipartimento. Triennio 2020/2023 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

- Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132; 

- Visto il D.P.R. 8 luglio 2005, n. 212; 

- Vista la Legge 9 gennaio 2009, n. 1; 

- Visto il D.M. 3 luglio 2009, n. 90; 

- Visto il D.M. 30 settembre 2009, n. 124; 

- Visto il D.M. 22 settembre 2010, n. 197; 

- Visto il D.M. 6 febbraio 2015, n. 85; 

- Visto il Regolamento di Funzionamento dei Dipartimenti, adottato con Decreto Presidenziale n. 2324 

prot. 13598 del 29.12.2020; 

- Vista la Circolare n. 13 prot. n. 602 del 19.01.2021; 

- Vista la nomina della Commissione elettorale prot. 793 del 21/01/2021; 

- Visto il verbale della Commissione elettorale prot. 1157 del 30.01.2021; 

 

DECRETA 

 

in via di autotutela, vista la coincidenza di elettorato attivo ed elettorato passivo, di annullare la nomina del 

Prof. Ferrante Andrea a Coordinatore del Dipartimento di Didattica della musica per il Triennio 2020/2023 

fino al 31 ottobre 2023, emanato con decreto direttoriale n. 2360 prot. n. 1168 del 01.02.2021. 

Il Presente Decreto è notificato all’interessato e pubblicato sul sito web istituzionale www.constp.it. 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Elisa Cordova 

 
 

http://www.conservatorioscontrino.it/
http://www.constp.it/

		2021-02-10T14:36:39+0000
	CORDOVA ELISA




